
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/7 від 18 жовтня 2021 року 

Про внесення змін в рішення  

№VIII/8/9 від 22.06.2021 року 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради від 30 вересня 2021 року № 1198/01-5, щодо функціонування на 

території одного населеного пункту с. Базаринці двох медичних закладів, 

медичного пункту тимчасового базування та амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини, з метою створення оптимальної мережі медичних 

закладів громади та організації належної роботи комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради, керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, медицини, 

культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 22 червня 

2021 року №VIII/8/9 "Про перетворення фельдшерсько-акушерських пунктів 

та фельдшерських пунктів комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради в медичні пункти тимчасового базування" виключивши пункт 6 

даного рішення та ліквідувати медичний пункт тимчасового базування села 

Базаринці за адресою: вул. Хмельницького, 29, село Базаринці. 

 

Збаразький міський голова            Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


